
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Now y Sqcz, dnia 28 kwietnia 1993 r. Nr 9 /9 3
54

Treść:

Sir.
P oz.:

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  W O J E W O D Y  N O W O S Ą D E C K I E G O

96  —  N r 3 9  z  d n ia  27  k w ie tn ia  1993 r. w  sp raw ie  z w a lcz an ia  w śc iek lizn y  zw ie rzą t d o m o w y c h ............................................................  54

U C H W A Ł Y

97 —  N r 11 8 /X X I/9 3  R a d y  G m in y  w  P o d eg ro d z iu  z  d n ia  18 m arca  1993 r. w  sp raw ie  z a tw ie rd z e n ia  zm ian y  m ie jsco w eg o  p lan u
o g ó ln eg o  zag o sp o d a ro w a n ia  g m in y  P o d e g r o d z i e ............................................................................................................................................................  55

98 N r X X /1 4 6 /9 3  R a d y  G m in y  w  U śc iu  G o rlick im  z  d n ia  25 lu tego  1993 r. w  sp raw ie  k o m p lek so w e j zm ian y  m ie jsco w eg o  
p lan u  o g ó ln e g o  za g o sp o d a ro w a n ia  p rzes trzen n eg o  g m in y  U śc ie  G o r l i c k i e ....................................................................................................... 55

P O R O Z U M I E N I A

99 —  z  d n ia  2 6  k w ie tn ia  1993 r. z a w a rte  p o m ięd zy  W o jew o d ą  N o w o sąd eck im  a Z a rz ą d e m  G m in y  w  U śc iu  G o rlick im  w  sp raw ie
w y k o n y w a n ia  p rz e z  G m in ę  n iek tó ry ch  zad ań  z  zak resu  ad m in istrac ji rząd o w ej d o ty czący c h  o c h ro n y  z d r o w i a ........................  55

100 —  z  d n ia  1 k w ie tn ia  1993 r. z aw a rte  p o m ięd zy  K ie ro w n ik iem  U rzęd u  R e jo n o w eg o  w  L im a n o w e j a Z a rzą d em  G m in y
N ie d ź w ie d ź  w  sp ra w ie  p o w ie rz e n ia  Z a rzą d o w i G m in y  zad ań  z  zak resu  rząd o w ej ad m in is trac ji o g ó ln e j......................................... 57

9 6

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N r  39 W O J E W O D Y  N O W O S Ą D E C K I E G O  

z  d n ia  27  k w ietn ia  1993 r. 

w  sp r a w ie  z w a lcza n ia  w ś c iek l iz n y  zw ierz ą t  d o m o w y c h .

N a p o d sta w ie  art. 25 i 26  lit. „o ”  ro z p o rz ą d z e n ia  P re z y d e n ta  R z e 

czy p o sp o lite j z  d n ia  2 2  s ie rp n ia  1927 r. o zw a lcz an iu  za raź liw y ch  

ch o ró b  zw ie rz ę c y c h  (D z. U . N r 7 7 , poz . 673, z  1927 r. N r 114, 

poz . 9 7 5 , z  1928 r. N r 26, p o z . 22 9 , z  1932 r. N r 26 , p o z . 229, 

N r 60 , p o z . 5 7 3 , N r 67 , poz . 62 2 , z  1934 r. N r 110, p o z . 97 6 , z 

1938 r. N r 27 , p o z . 24 5 , z  1948 r. N r 4 9 , p o z . 373 i 1951 r. N r 

1, po z . 4 )  —  za rz ą d z a  się , co  n as tęp u je :

§ 1
U zn a je  s ię  p o se s ję  P a n a  A n d rz e ja  N a ta n k a  zam . L im a n o w a  ul. 

P a rty zan tó w  12a, za  z a p o w ie trzo n ą  w śc iek lizn ą .

§ 2
U zn a je  się  w sie : Ł o so sin a  G ó rn a , S o w lin y  w  G m in ie  L im an o w a  za 

okręg  za g ro ż o n y  w śc iek lizn ą .

§ 3
W  o k ręg u  z a g ro ż o n y m  w śc ie k liz n ą  za k a z u je  s ię  sw o b o d n e g o  p u 
sz czan ia  p só w  i k o tó w . P sy  w in n y  b y ć  trzy m an e  na  u w ięz i lub 
p ro w ad zo n e  n a  sm y c zy  i z a o p a trz o n e  w  k ag ań ce , a  ko ty  trzy m a
ne p o d  zam k n ięc iem .

§ 4
O so b y  u p raw n io n e  do  p o lo w ań  i s łu ż b a  leśn a  m a ją  o b o w iązek  

lik w id ac ji w a łę sa jący ch  s ię  p só w  i k o tó w  o raz  d o k o n an ia  o d strza łó w  

z w ie rzy n y  w y k azu jąc e j o b jaw y  w śc iek lizn y .

§ 5

W  o k ręg u  zag ro ż o n y m  z a k az u je  się:

a) u ży w an ia  do  p o lo w ań  psó w  m y śliw sk ich

b) o tw ie ran ia  tu sz  i zd e jm o w an ia  sk ó r  zw ierzą t p ad ly ch  i p o ch o 
d zący c h  z  o d strza łó w .

§ 6
W ó jt G m in y  L im an o w a  z aw iad a m ia  lu d n o ść  o zak az ach  w y n ik a jący ch  
z n in ie jsze g o  ro zp o rz ąd zen ia  p rzez  ro zp lak a to w an ie  i w  inny  sposób  
zw y cz a jo w o  p rzy ję ty .

§ 7
1. R o z p o rząd z en ie  p o d leg a  o g ło sz en iu  w  D z ien n ik u  U rzędow ym  

W o jew ó d ztw a  N o w o sąd eck ieg o  1 w  sp o só b  o k reś lo n y  w  § 6 .

2. R o z p o rząd z en ie  w ch o d z i w  ży c ie  z  d n iem  o g ło sz en ia  w  tryb ie  
o k reślo n y m  w  § 6 .

W o jew o d a: Jó z e f  Ju n g ie w icz



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 9/93 —  55 — Poz. 97, 98, 99

97
UCHWAŁA Nr 118/XXI/93 RADY GMINY W PODEGRODZIU  

z dnia 18 marca 1993 r.
w  sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania gminy Podegrodzie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz, 
191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 Nr 89, poz. 518, z 1991 r. 
Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428
1 Nr 100, poz. 499 i 1993 r. Nr 17, poz. 78), art. 17 ust. 3, art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 
1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) na wniosek Zarządu 
Gminy, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się punktową aktualizację miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Podegrodzie przyjętego 
Uchwalą Nr 9/III/88 Gminnej Rady Narodowej w Podegrodziu z 
dnia 30 grudnia 1988 r. (Dz. Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 8/89

poz. 73) w zakresie wyznaczenia terenu pod budownictwo miesz
kaniowe jednorodzinne we wsi Podrzccze na działce ewidencyjnej 
Nr 271/2 wg załączonego tekstu i rysunku planu.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Podegrodzie.

§ 3
1. Uchwala podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w sołectwach.
2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy w Podegrodziu: Józef Zbożeń -

98
UCHWAŁA Nr XX/146/93 RADY GMINY W UŚCIU GORLICKIM  

z dnia 25 lutego 1993 r.
w  sprawie kompleksowej zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Uście Gorlickie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz, 
191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. 
Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428
1 Nr 100, poz. 499), art. 17 ust. 3, art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 
i Nr 87, poz. 505), art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. 
Nr 35, poz. 185, z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198 i z 1991 r. Nr 103, poz. 446) —  Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się kompleksową zmianę miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Uście Gorlickie wprowa
dzonego w życie uchwalą Nr 111/20/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Uściu Gorlickim z dnia 29 grudnia 1988 r. (Dz. Urz. Województwa 
Nowosądeckiego Nr 5/89 poz. 43 i Nr 30/91 poz. 152) polegającą 
na:
—  ustaleniu celów rozwoju gminy,
—  wyznaczeniu przyrodniczych stref funkcjonalnych, dla których 

zostały przypisane ustalenia dotyczące możliwości ograniczeń i 
uwarunkowań, a także sposobu użytkowania terenów,

—  ustaleniu zasad polityki przestrzennej i gospodarczego rozwoju 
gminy,

—  sformułowaniu ogólnych i szczegółowych ustaleń dotyczących 
rozwoju funkcji społecznych i gospodarczych, lokalnych i ponad- 
lokalnych gminy,

—  określeniu systemów gospodarki wodno-ściekowej i gospodarki 
odpadami zgodnie z rysunkiem i tekstem planu stanowiącym zał. 
Nr 1.

§ 2
Wyraża zgodę na przeznaczenie na cele nierolnicze i nieleśne terenów 
rolnych, tj. gruntów ornych i użytków zielonych od kl. III - IV 
zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4
W zakresie uregulowanym niniejszą uchwalą traci moc uchwala Nr 
111/20/88 GRN z dnia 29 grudnia 1988 r.

§ 5
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Nowosądeckiego i wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
jej opublikowania.

Przewodniczący Rady Gminy: Stanisław Szot

99
POROZUMIENIE  

zawarte w dniu 26 kwietnia 1993 r. 
pomiędzy Wojewodą Nowosądeckim Panem Józefem Jungiewiczem a Zarządem Gminy w Uściu Gorlickim reprezentowanym  

przez Wójta Pana Józefa Radzika w sprawie wykonywania przez gminę niektórych zadań z zakresu administracji rządowej doty
czących ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, 
z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 499 i z 1993 r. Nr 17, 
poz. 78) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123, z 1991 r. Nr 75, p.oz. 328) oraz w związku z ustawą z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr

91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315), Wojewoda i Zarząd 
Gminy, działający za zgodą Rady Gminy w Uściu Gorlickim wyrażoną 
w uchwale Nr X XI/151/93 z dnia 1.04.1993 r. w sprawie przejęcia 
do prowadzenia ośrodków zdrowia w Uściu Gorlickim, Gładyszowie, 
Śnietnicy i Wysowej zawierają porozumienie następującej treści:

§ 1
1. Wojewoda przekazuje Gminie, jako zadanie zlecone wykonanie 

zadań dotyczących ochrony zdrowia realizowanych przez: jednostki



D ziennik U rzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 9/93 —  56 — Poz. 99

organizacyjne (placów ki terenow e) zakładu opieki zdrow otnej 
Z espołu O pieki Z drow otnej w G orlicach tj. G m inny O środek 
Z drow ia w U ściu  G orlickim , W iejskie Ośrodki Z drow ia w: G ła
dyszow ie, Śnietnicy i W ysow ej.

2. Szczegółow y zakres św iadczeń zdrow otnych udzielanych przez 
przekazyw aną jednostkę  organizacyjną określa załącznik Nr 1 do 
porozum ienia.

3. Pozostałe św iadczenia dla ludności gm iny (św iadczenia specjali
styczne am bulatoryjne i stacjonarne) w ykonują nadal publiczne 
zakłady opieki zdrow otnej na dotychczasow ych zasadach i w a
runkach, zgodnie z ustaloną rejonizacją udzielania św iadczeń.

§ 2
1. G m ina realizuje zadanie zlecone zgodnie z w ym ogam i określonym i 

w ustaw ie o zakładach opieki zdrow otnej, przepisam i w ykonaw 
czym i do tej ustaw y i z  innym i przepisam i dotyczącym i p row a
dzenia publicznych zakładów  opieki zdrow otnej oraz zasadam i 
udzielania przez publiczne zakłady opieki zdrow otnej św iadczeń 
zdrow otnych osobom  ubezpieczonym  i osobom  upraw nionym  na 
podstaw ie odrębnych przepisów .

2. G m ina wykonuje w szczególności zadania podm iotu, który utw o
rzył zakład określony w art. 36, 39, 43, 4 4  i 45 ustawy o 
zakładach opieki zdrow otnej.

§ 3
1. K ontrolę realizacji zadań zleconych pod względem  m edycznym  

oraz kontrolę orzecznictw a o czasow ej niezdolności do pracy 
sprawuje Zespól O pieki Z drow otnej w Gorlicach.

2. Nadzór nad realizacją zadania zleconego na podstaw ie kryteriów 
zgodności z praw em , celow ości, rzetelności i gospodarności będzie 
spraw ow any na zasadach i w sposób określony w art. 85 i 
następnych ustawy o sam orządzie terytorialnym .

§ 4
1. D la realizacji zadania zleconego W ojew oda przekazuje Gminie:

1) do używ ania obiekty użytkow e i lokale m ieszkalne przekazy
wanego zakładu (jednostki organizacyjnej) w raz z iclt w yposa
żeniem : budynki G m innego O środka Z drow ia w Uściu 
G orlickim  i W iejskich  O środków  Z drow ia w Gładyszowie, 
Śnietnicy i W ysow ej w raz z w yposażeniem  oraz m ieszkaniam i 
dla personelu —  wg protokołu zdaw czo-odbiorczego.

2) dokum entację m edyczną osób korzystających ze św iadczeń 
zdrow otnych przekazyw anego zakładu (jednostki organizacyj
nej).

3) akta osobow e pracow ników  przejętych przez Gm inę, która staje 
się stroną w stosunkach pracy z pracow nikam i z m ocy praw a 
określonego w art. 23 § 2 w brzm ieniu ustalonym  przez ustawę 
z dnia 7 .04.1989 r. o zm ianie ustawy Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
20 poz. 107).

2. Przekazanie obiektów , w yposażenia dokum entacji i akt osobow ych 
następuje w drodze protokołu zdaw czo-odbiorczego podpisanego 
przez osoby upow ażnione przez S trony porozum ienia w term inie 
15.05.1993 r.

3. Do pow yższych czynności upow ażnia się:
—  ze strony W ojew ody N ow osądeckiego Pana Franciszka R ache

l a —  D yrektora Z espołu Opieki Zdrow otnej w G orlicach
—  ze strony Zarządu Gm iny Pani E leonora Tylek —  Sekretarz 

G m iny w Uściu Gorlickim
4. Zm iana przeznaczenia obiektu na inne potrzeby niż służby zdrowia, 

a także lokali m ieszkalnych d la osób niezatrudnionych w prze
kazyw anym  obiekcie w ym aga odrębnego porozum ienia.

§ 5
1. Środki finansow e na realizację zadania zleconego w wysokości 

określonej aneksem  do niniejszego porozum ienia zapew nia W o
jew oda. A neks określa także sposób i term iny przekazyw ania 
dotacji na kolejny rok kalendarzow y.

2. W  ram ach dotacji, o której m ow a w ust. 1 i środków  własnych 
G m iny przeznaczonych na realizację zadań objętych porozum ie
niem —  G m ina opracow uje plan finansow y realizacji zadania 
zleconego.

3. D otacja podlega rozliczeniu na zasadach i w trybie określonym  
w ustaw ie Praw o budżetowe.

4. O bsługę finansow ą i księgow ą zadania zleconego w ykonuje Urząd 
Gm iny.

§ 6
1. W  celu zapew nienia spraw nej pracy zakładów  opieki zdrowotnej 

i ich filii oraz podnoszenia kw alifikacji zaw odow ych pracowników 
m edycznych, Z arząd G m iny będzie udzielać pom ocy K ierow ni
kowi zakładu w:
1) stw orzeniu warunków  sprzyjających zatrudnianiu pracowników 

m edycznych o odpow iednich kw alifikacjach zawodow ych, or
ganizacji zastępstw  w okresie urlopów, niezdolności do pracy 
oraz uczestnictw a w szkoleniach, w tym rów nież w szkoleniach 
i zajęciach m ających na celu uzyskanie lub kontynuow anie 
specjalizacji,

2) utrzym aniu w należytym  stanie technicznym  infrastruktury 
obiektów ,

3) zaopatrzeniu zakładu w aparaturę i sprzęt m edyczny oraz ich 
w łaściw ą konserw ację a także w m ateriały  m edyczne i środki 
czystości.

2. G m ina zapew ni obsługę adm inistracyjną zakładu w zakresie spraw 
osobow ych, zaopatrzenia i bieżącej eksploatacji obiektów.

§ 7
1. Porozum ienie m oże być w ypow iedziane przez każdą ze stron w 

term inie 3 m iesięcy, poprzedzającym  dzień 31 grudnia lub 30 
czerw ca roku kalendarzow ego.

2. W ypow iedzenie lub zm iana porozum ienia w ym aga form y pisemnej 
pod rygorem  niew ażności.

§ 8
Porozum ienie obow iązuje od dnia 1 m aja 1993 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

W ojewoda: ló z e f  Jungiew icz 
W ójt: m gr inż. ló z e f  Radzik

A N EK S N r 1
do porozum ienia zaw artego pom iędzy W ojew odą N ow osądeckim  a Zarządem  G m iny w  Uściu G orlickim  dotyczący w ielkości środ

ków finansow ych zabezp ieczonych przez W ojew odę na realizację zadania zleconego w  okresie od 1.05.1993 r. do 31.12.1993 r.

1. W ojew oda N ow osądecki przekazuje Gm inie: —  § 17 nagrody z zakl. fund. nagród —
1) Zatrudnienie: —  §§ rzeczow e 28— 40 130

—  liczba etatów  przeliczeniow ych (etat) 25,8 —  § 41 składki na ubezp. społeczne 222
2) Środki finansow e ogółem  (m in zł) 891 —  § 42 składka na fund. pracy 15

w tym: —  § 43 odpisy na zakl. fund. socjalny 21
§ 11 w ynagrodzenie osobow e 493 —  § 44 odpisy na zakl. fund. m ieszkaniow y 10



Dziennik U rzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 9/93 —  57 — Poz. 99, 100

2. Środki finansow e w yszczególnione w ust. 1 pkt. 2 będą przeka
zywane system atycznie, w ratach m iesięcznych przez głównego 
dysponenta środków  budżetu W ojew ody w form ie przelew u ban
kowego na rachunek U rzędu Gm iny.

3. W  przypadku przeprow adzenia regulacji plac pracow ników  pub
licznych zakładów  opieki zdrow otnej —  środki funduszu na 
w ynagrodzenie i pochodne zostaną zw iększone proporcjonalnie

Zakres usług m edycznych w ykonyw anych przez G m inny O środek 
Zdrowia w Uściu G orlickim  i W iejskie O środki Zdrow ia w: Śnietnicy, 
W ysowej i G ładyszow ie.
Podstaw ow ym  zadaniem  jes t udzielanie św iadczeń zdrow otnych lud
ności zam ieszkałej na terenie obszaru działania.
1. W  zakresie opieki podstawowej:

a) udzielanie św iadczeń zapobiegaw czych z uw zględnieniem  śro
dow iska zam ieszkania, pracy, nauki,

b) udzielanie indyw idualnych am bulatoryjnych św iadczeń zapo- 
b iegaw czo-leczniczych (opieka am bulatoryjna) a w razie obłoż
nej choroby —  w m iejscu zam ieszkania lub pobytu chorego 
(opieka dom ow a),

c) kierow anie chorych w ym agających leczenia specjalistycznego 
do w łaściw ych pracow ni diagnostycznych, poradni specjalisty
cznych i szpitala,

d) orzekanie w ram ach posiadanych upraw nień o stanie zdrowia 
pacjenta,

e) prow adzenie czynnego poradnictw a,

—  z zachow aniem  zasad obow iązujących dla pozostałych zakładów 
podległych W ojew odzie N ow osądeckiem u.

4. Pozostałe środki finansowe zw iązane z w ydatkam i rzeczowymi 
pokryje G m ina w ram ach środków  własnych.

W ojewoda: Józef Jungicw icz 
W ójt: m gr inż. Jó ze f R adzik

Z ałącznik  Nr 1 do porozum ienia zaw artego w 
dniu 26 kw ietn ia 1993 r. pom iędzy W ojew odą 
N ow osądeckim  a Zarządem  Gm iny U ście G orlickie

f) szerzenie ośw iaty zdrowotnej.
2. W zakresie opieki nad m atką i dzieckiem :

a) objęcie kobiet ciężarnych poradnictw em ,
b) w ykonyw anie we w łaściw ym  czasie patronaży u now orodków  

oraz objęcie m ożliw ie w szystkich dzieci szczepieniam i ochron
nymi,

c) zapew nienie wszystkim  dzieciom  opieki stom atologicznej.
3. W zakresie kształcenia osób w ykonujących zaw ody medyczne. 

O soby w ykonujące zaw ody m edyczne zobow iązane są do pod
noszenia kw alifikacji zaw odow ych.

4. W spółpracy z Urzędem  W ojew ódzkim , W ojew ódzkim  Szpitalem  
Zespolonym  w N ow ym  Sączu, ze Szpitalem  R ejonow ym  w G or
licach, T erenow ą Stacją Sanitarno-Epidem iologiczną, Oddziałem  
Pom ocy D oraźnej w Gorlicach.

W ojewoda: Jó ze f Jungicw icz 
W ójt: m gr inż. Józef R adzik

100
P O R O Z U M IE N IE  

z dnia 1 kw ietnia 1993 roku
pom iędzy K ierow nikiem  U rzędu R ejonow ego w Lim anowej a Zarządem  G m iny N iedźw iedź w spraw ie pow ierzenia Zarządowi

G m iny prow adzenia zadań z zakresu rządowej adm inistracji ogólnej.

Działając na podstaw ie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 m arca 1990 

r. o terenow ych organach rządow ej adm inistracji ogólnej (Dz. U. 

Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328), art. 8 ust. 2 i 3 i 

art. 30 ust. 2 pkt. 6 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orządzie 

terytorialnym  (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, 

poz. 199, Nr 43, poz. 253, N r 89, poz. 518, z 1991 r. N r 4, poz. 

18 i Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 

499 oraz z  1993 r. N r 17, poz. 78) —  ustala się, co następuje:

§ 1
K ierownik U rzędu R ejonow ego w L im anow ej za zgodą W ojew ody 
Now osądeckiego pow ierza w ykonyw anie, a Z arząd G m iny przyjm uje 
do realizacji kom petencje z  zakresu:
1. Ustawy z dnia 29 kw ietnia 1985 r. o gospodarce gruntam i i 

w yw łaszczaniu nieruchom ości (j. t. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, 
Nr 83, poz. 373, N r 103, poz. 446, Nr 107, poz. 464):
1) zatw ierdzanie projektu podziału nieruchom ości,
2) wydaw anie zezw oleń na  zakładanie i prow adzenie na nierucho

m ościach ciągów  drenażow ych, przew odów  i urządzeń służą
cych do przesyłania płynów, pary, gazów i energii elektrycznej 
oraz urządzeń technicznych łączności i sygnalizacji, a także 
innych podziem nych lub nadziem nych urządzeń technicznych 
niezbędnych do korzystania z tych przew odów  i urządzeń,

3) wydawanie państw ow ym  jednostkom  organizacyjnym  zezw o
leń na czasow e zajęcie nieruchom ości w celu odpłatnego 
w ydobyw ania na tej nieruchom ości m ateriałów  niezbędnych do 
budowy, konserw acji dróg lądow ych i w odnych oraz na cele 
obrony Państw a,

4) ustalanie odszkodow ań za czasow e zajęcie nieruchom ości.
2. Z  ustawy z dnia 17 m aja 1989 r. —  Praw o geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. Nr 30 poz. 163 i Nr 43 poz. 241):
1) prow adzenie ew idencji gruntów i budynków  oraz gleboznaw 

czej k lasyfikacji gruntów ,

2) sporządzanie zestaw ień zbiorczych danych objętych ewidencją 

gruntów i budynków,

3) dokonyw anie rozgraniczeń nieruchom ości.

3. Z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. —  Praw o o ruchu drogowym  
(t. j .  z  1992 r. Dz. U. Nr 11 poz. 41 zm. N r 26 poz. 114):

1) dokonyw anie rejestracji pojazdów , w ydaw anie dow odów  reje
stracyjnych lub dokum entów  czasow o dopuszczających po
jazd  do ruchu oraz tablic rejestracyjnych,

2) dopuszczanie do ruchu na drogach m otorow erów, wydawanie 
tabliczek row erow ych w raz z w łaściw ym  dokum entem ,

3) przyjm ow anie od w łaściciela pojazdu zaw iadom ień o nabyciu 
lub zbyciu pojazdu, dokonaniu istotnych zm ian konstrukcyj
nych w pojeździe, jego  zniszczeniu (kasacji) bądź o zm ianie 
sw ego adresu (siedziby),

4) w ycofyw anie z ruchu pojazdów,
5) zatrzym yw anie i zw racanie dow odów  rejestracyjnych lub 

odpow iadających im  dokum entów ,
6) w pisyw anie do dow odu rejestracyjnego pojazdu rejestrow ane

go po raz pierw szy term inu badania technicznego,
7) w ydaw anie m iędzynarodow ych praw  jazdy,
8) w ydaw anie upraw nień do kierow ania pojazdam i (praw jazdy, 

kart row erow ych, m otorow erow ych i woźnicy oraz pozwoleń 
do kierow ania tram wajam i),



D ziennik U rzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 9/93 —  58 — Poz. 100

9) przyjm ow anie od k ierow ców  zaw iadom ień i dokonyw anie 
w pisów  w praw ach jazd y  o zm ianie m iejsca zam ieszkania 
oraz o zagubieniu praw a jazdy  i w ydaw anie w tórników  prawa 
jazdy, .

10) wzywanie k ierujących pojazdam i do poddania się badaniom  
spraw ności fizycznej i psychicznej w przypadku zastrzeżenia 
co do stanu ich zdrow ia,

11) wzywanie k ierujących pojazdam i, w razie uzasadnionych 
zastrzeżeń, do spraw dzania kw alifikacji,

12) zatrzym yw anie upraw nień do kierow ania pojazdam i silniko
w ym i i tram w ajow ym i,

13) zw racanie upraw nień do kierow ania pojazdam i silnikow ym i i 
tram w ajam i,

14) zatrzym yw anie i zw racanie upraw nień do kierow ania row era
mi, m otorow eram i i pojazdam i zaprzęgow m i,

15) cofanie upraw nień do kierow ania pojazdam i silnikow ym i i 
tram w ajam i,

16) przyw racanie cofniętych upraw nień do kierow ania pojazdam i 
silnikow ym i i tram w ajam i,

17) cofanie i przyw racanie upraw nień do kierow ania roweram i, 
m otorow eram i i pojazdam i zaprzęgow ym i.

4. Z  ustawy z dnia 24 października 1974 r. —  Praw o budowlane 
(Dz. U. N r 38, poz. 229, z 1981 r. Nr 12, poz. 57, z 1983 r. 
Nr 44, poz. 200 i 201, z 1984 r. N r 35, poz. 185 i 186, z 1987 
r. N r 21, poz. 124, z 1988 r. N r 41, poz. 324 i z  1990 r. Nr 
34, poz. 198):
1) zatw ierdzanie planów  realizacyjnych oraz rozw iązań urbanisty

cznych i architektoniczno-budow lanych projektów ,
2) ustanaw ianie stref ochronnych oraz sposobów  ich zagospodaro

wania,
3) udzielanie zgody na zm ianę sposobu w ykorzystania terenu bez 

dokonania inwestycji,
4 ) zatw ierdzanie pod względem  urbanistyczno-architektonicznym  

i artystycznym  projektów  pom ników  i innych dziel p lastycz
nych oraz urządzeń przeznaczonych do um ieszczania w m iej
scach publicznych i w pływ ających na wygląd obiektów  
budow lanych,

5) przyjm ow anie zgłoszeń o rozbiórce obiektów  budowlanych,
6) wydawanie pozw oleń na budowę,
7) przenoszenie pozw olenia na budow ę na innego inwestora,
8) wydawanie decyzji zezw alającej na w ejście na teren sąsiednich 

n ieruchom ości, do budynku lub lokalu w celu w ykonania robót 
budow lanych.

§ 2
1. Sprawy pow ierzone rozstrzyga W ójt G m iny i upraw nienie to 

rozciąga się także na w ydaw anie decyzji w I instancji.
2. W  zakresie spraw  pow ierzonych W ójt Gm iny działa z upow aż

nienia K ierow nika U rzędu R ejonow ego w Lim anow ej.

3. Pow ierzone zadania pow inny być w ykonane bezpośrednio przez 
osoby posiadające odpow iednie kw alifikacje w zakresie spraw 
objętych porozum ieniam i.

§ 3
1. N iniejsze porozum ienie nie obejm uje spraw, w których Gmina 

N iedźw iedź będzie stroną postępow ania adm inistracyjnego.
2. W  przypadkach określonych w ust. 1 postępow anie będzie pro

wadzone bezpośrednio przez K ierow nika U rzędu R ejonow ego w 
Lim anowej.

§ 4
1. K ontrolę nad załatw ianiem  przez Zarząd G m iny (W ójta) spraw 

pow ierzonych spraw uje K ierow nik Urzędu R ejonow ego bądź upo
ważniony przez niego pracow nik Urzędu.

2. Inspektorzy U rzędu R ejonow ego upoważnieni są do kontroli po
w ierzonych spraw.

3. W ójt Gm iny obow iązany jest, w  razie kontroli, do udostępnienia 
w każdym  czasie dokum entów  w zakresie spraw  powierzonych,

4. Organ Gm iny, którem u powierzono zadania, obow iązany jest do 
przestrzegania zarządzeń, decyzji, wytycznych, instrukcji i zaleceń 
wydanych przez nadrzędny organ rządow ej adm inistracji ogólnej 
w zakresie tych zadań.

5. W ójt G m iny winien składać do Urzędu R ejonow ego, z własnej 
inicjatyw y bądź na żądanie U rzędu inform acje i spraw ozdania o 
stanie załatw ienia pow ierzonych spraw.

§ 5
Dla zapew nienia praw idłow ej realizacji pow ierzonych zadań K ierow 
nik Urzędu R ejonow ego w L im anow ej przekazyw ać będzie dotację, 
której w ysokość zostanie określona odrębnym  aneksem .

§ 6
1. Porozum ienie zostaje zaw arte na czas nieokreślony.
2. Każda ze stron m oże w ypow iedzieć porozum ienie z zachowaniem  

m iesięcznego term inu wypow iedzenia.

§ 7
Porozum ienie w chodzi w życie z dniem  1 kw ietnia 1993 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego.

§ 8
Traci m oc porozum ienie Nr 2/90 z dnia 23 sierpnia 1990 r. zawarte 
pom iędzy K ierow nikiem  Urzędu R ejonow ego w Lim anowej a Za
rządem  Gm iny w N iedźw iedziu ogłoszone w Dzienniku U rzędow ym  
W ojew ództw a N ow osądeckiego Nr 28/90 z  dnia 19 października 
1990 r.

K ierownik U rzędu R ejonow ego w Lim anow ej: m gr Jan  Baluta 
W ójt Gm iny N iedźwiedź: m gr M arian T alar

Wydawca: W ojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd W ojewódzki —  W ydział O rganizacji i Nadzoru, N. S:\cz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: K rzysztof Buczek 
Tłoczono z  polecenia W ojew ody Nowosądeckiego z dnia 28 kwietnia 1993 r. w NFUG „Nowomag”  Wydział Poligraficzny N owy Sqcz 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydział O rganizacji i N adzoni Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tcl. 224-05 Nakład 230 Cena: 6100



■

.. . ■ • (V-


